
CI COGNOME NOME DDN S TESS. CAT. SOCIETA' CS D E Pen. NF
3695 MIRRA YOHSEF 27/05/2001 M 437139 Juniores ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA GYMNICA VICENTINA 001252 4,40 9,10 0,00 13,50 1
5347 LATTENERO DAVIDE 13/08/2000 M 309360 Juniores GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 000105 4,20 8,90 0,00 13,10 2
4902 GUBIOLO NICOLA 28/06/2001 M 477074 Juniores S.G. JUNIOR 2000 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 000767 4,00 9,00 0,00 13,00 3
5090 Dabic Nemanja 21/09/2001 M 503582 Juniores G.S. AUDACE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA 001031 4,20 8,50 0,00 12,70 4
5346 DAL SANTO TOMMASO 22/06/2001 M 379194 Juniores GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 000105 3,50 9,00 0,00 12,50 5
5203 MARCATO DAVIDE 02/04/1998 M 385911 Juniores SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA GINNASTICA ARDOR -SOCIETA' COOPERATIV000101 3,30 9,20 0,00 12,50 6
4899 TODESCO NICOLA 29/06/1998 M 351892 Juniores S.G. JUNIOR 2000 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 000767 4,30 8,10 0,00 12,40 7
4144 MENEGAZZO DAVIDE 26/02/2000 M 405705 Juniores ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA BLUKIPPE SEZ. GINNASTICA 002208 4,10 8,20 0,00 12,30 8
4602 IKETANI YUUICHI 25/03/2000 M 727694 Juniores G.S. AUDACE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA 001031 4,30 7,70 0,00 12,00 9
4341 DALLA MUTTA MARTINO 24/08/1999 M 423028 Juniores ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA X - TEAM 002812 2,60 9,30 0,00 11,90 10
5205 BICCIATO NICOLO' 24/11/2001 M 684710 Juniores SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA GINNASTICA ARDOR -SOCIETA' COOPERATIV000101 3,00 8,80 0,00 11,80 11
4143 VAROTTO RICCARDO 12/01/2000 M 405706 Juniores ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA BLUKIPPE SEZ. GINNASTICA 002208 2,40 8,80 0,00 11,20 12
4900 ZANELLATO FILIPPO 02/08/1999 M 379873 Juniores S.G. JUNIOR 2000 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 000767 3,60 7,40 0,00 11,00 13
3694 LOBBA ALESSANDRO 15/09/1999 M 575374 Juniores ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA GYMNICA VICENTINA 001252 3,50 6,80 0,00 10,30 14
4145 PESCAROLO MATTEO 09/07/2000 M 386276 Juniores ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA BLUKIPPE SEZ. GINNASTICA 002208 3,30 6,20 0,00 9,50 15

CI COGNOME NOME DDN S TESS. CAT. SOCIETA' CS D E Pen. NF
5090 Dabic Nemanja 21/09/2001 M 503582 Juniores G.S. AUDACE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA 001031 2,80 8,50 0,00 11,30 1
4602 IKETANI YUUICHI 25/03/2000 M 727694 Juniores G.S. AUDACE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA 001031 2,90 8,05 0,00 10,95 2
4900 ZANELLATO FILIPPO 02/08/1999 M 379873 Juniores S.G. JUNIOR 2000 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 000767 2,80 6,50 0,00 9,30 3
5347 LATTENERO DAVIDE 13/08/2000 M 309360 Juniores GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 000105 2,40 5,15 0,00 7,55 4
4145 PESCAROLO MATTEO 09/07/2000 M 386276 Juniores ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA BLUKIPPE SEZ. GINNASTICA 002208 2,20 3,35 0,00 5,55 5
4901 ZANELLATO MASSIMILIANO 13/05/2001 M 477072 Juniores S.G. JUNIOR 2000 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 000767 2,70 4,80 4,00 3,50 6
4142 DAINESE ALEX 12/09/1999 M 652330 Juniores ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA BLUKIPPE SEZ. GINNASTICA 002208 2,00 4,25 4,00 2,25 7
4899 TODESCO NICOLA 29/06/1998 M 351892 Juniores S.G. JUNIOR 2000 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 000767 2,10 2,60 4,00 0,70 8
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CI COGNOME NOME DDN S TESS. CAT. SOCIETA' CS D E Pen. NF
4902 GUBIOLO NICOLA 28/06/2001 M 477074 Juniores S.G. JUNIOR 2000 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 000767 3,70 8,60 0,00 12,30 1
4899 TODESCO NICOLA 29/06/1998 M 351892 Juniores S.G. JUNIOR 2000 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 000767 2,70 9,20 0,00 11,90 2
4146 VASON ANDREA 24/10/2001 M 558473 Juniores ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA BLUKIPPE SEZ. GINNASTICA 002208 2,50 8,90 0,00 11,40 3
5348 LORENZATO BENJAMIN 16/03/2001 M 440032 Juniores GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 000105 2,40 8,90 0,00 11,30 4
5203 MARCATO DAVIDE 02/04/1998 M 385911 Juniores SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA GINNASTICA ARDOR -SOCIETA' COOPERATIV000101 2,20 8,30 0,00 10,50 5
4901 ZANELLATO MASSIMILIANO 13/05/2001 M 477072 Juniores S.G. JUNIOR 2000 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 000767 2,50 7,90 0,00 10,40 6
4142 DAINESE ALEX 12/09/1999 M 652330 Juniores ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA BLUKIPPE SEZ. GINNASTICA 002208 2,30 7,90 0,00 10,20 7

CI COGNOME NOME DDN S TESS. CAT. SOCIETA' CS D E Pen. NF
4602 IKETANI YUUICHI 25/03/2000 M 727694 Juniores G.S. AUDACE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA 001031 4,40 9,10 0,00 13,50 1
5347 LATTENERO DAVIDE 13/08/2000 M 309360 Juniores GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 000105 3,60 9,40 0,00 13,00 2
5203 MARCATO DAVIDE 02/04/1998 M 385911 Juniores SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA GINNASTICA ARDOR -SOCIETA' COOPERATIV000101 3,60 9,30 0,00 12,90 3
3695 MIRRA YOHSEF 27/05/2001 M 437139 Juniores ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA GYMNICA VICENTINA 001252 4,40 8,40 0,00 12,80 4
4143 VAROTTO RICCARDO 12/01/2000 M 405706 Juniores ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA BLUKIPPE SEZ. GINNASTICA 002208 2,80 9,40 0,00 12,20 5
5205 BICCIATO NICOLO' 24/11/2001 M 684710 Juniores SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA GINNASTICA ARDOR -SOCIETA' COOPERATIV000101 3,00 9,10 0,00 12,10 6
5346 DAL SANTO TOMMASO 22/06/2001 M 379194 Juniores GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 000105 2,80 9,20 0,00 12,00 7
5348 LORENZATO BENJAMIN 16/03/2001 M 440032 Juniores GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 000105 2,80 9,10 0,00 11,90 8
4902 GUBIOLO NICOLA 28/06/2001 M 477074 Juniores S.G. JUNIOR 2000 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 000767 3,60 8,20 0,00 11,80 9
4144 MENEGAZZO DAVIDE 26/02/2000 M 405705 Juniores ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA BLUKIPPE SEZ. GINNASTICA 002208 3,00 8,00 0,00 11,00 10

CI COGNOME NOME DDN S TESS. CAT. SOCIETA' CS D E Pen. NF
5347 LATTENERO DAVIDE 13/08/2000 M 309360 Juniores GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 000105 4,00 9,10 0,00 13,10 1
4901 ZANELLATO MASSIMILIANO 13/05/2001 M 477072 Juniores S.G. JUNIOR 2000 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 000767 3,00 9,55 0,00 12,55 2
4602 IKETANI YUUICHI 25/03/2000 M 727694 Juniores G.S. AUDACE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA 001031 3,00 9,45 0,00 12,45 3
4341 DALLA MUTTA MARTINO 24/08/1999 M 423028 Juniores ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA X - TEAM 002812 3,10 9,05 0,00 12,15 4
4900 ZANELLATO FILIPPO 02/08/1999 M 379873 Juniores S.G. JUNIOR 2000 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 000767 3,70 8,40 0,00 12,10 5
5346 DAL SANTO TOMMASO 22/06/2001 M 379194 Juniores GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 000105 3,00 8,90 0,00 11,90 6
3695 MIRRA YOHSEF 27/05/2001 M 437139 Juniores ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA GYMNICA VICENTINA 001252 3,70 7,40 0,00 11,10 7
4142 DAINESE ALEX 12/09/1999 M 652330 Juniores ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA BLUKIPPE SEZ. GINNASTICA 002208 3,10 7,95 0,00 11,05 8
4902 GUBIOLO NICOLA 28/06/2001 M 477074 Juniores S.G. JUNIOR 2000 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 000767 2,80 7,65 0,00 10,45 9
4899 TODESCO NICOLA 29/06/1998 M 351892 Juniores S.G. JUNIOR 2000 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 000767 3,90 5,95 0,00 9,85 10

CI COGNOME NOME DDN S TESS. CAT. SOCIETA' CS D E Pen. NF
4899 TODESCO NICOLA 29/06/1998 M 351892 Juniores S.G. JUNIOR 2000 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 000767 3,40 9,05 0,00 12,45 1
3695 DALLA MUTTA MARTINO 27/05/2001 M 437139 Juniores X-TEAM 001252 3,10 8,65 0,00 11,75 2
4602 IKETANI YUUICHI 25/03/2000 M 727694 Juniores G.S. AUDACE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA 001031 3,20 8,40 0,00 11,60 3
4902 GUBIOLO NICOLA 28/06/2001 M 477074 Juniores S.G. JUNIOR 2000 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 000767 2,60 8,75 0,00 11,35 4
4901 ZANELLATO MASSIMILIANO 13/05/2001 M 477072 Juniores S.G. JUNIOR 2000 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 000767 2,30 9,00 0,00 11,30 5
4900 ZANELLATO FILIPPO 02/08/1999 M 379873 Juniores S.G. JUNIOR 2000 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 000767 2,30 8,85 0,00 11,15 6
4145 PESCAROLO MATTEO 09/07/2000 M 386276 Juniores ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA BLUKIPPE SEZ. GINNASTICA 002208 1,80 6,95 0,00 8,75 7

SBARRA - JUNIOR

PARALLELE - JUNIOR

VOLTEGGIO - JUNIOR

ANELLI - JUNIOR



CI COGNOME NOME DDN S TESS. CAT. SOCIETA' CS D E Pen. NF
4951 HOLNEIDER LORENZO 07/09/2000 M 398538 Juniores SOCIETÃ€ SPORTIVA DILETTANTISTICA GINNASTICA TRENTO 002333 2,40 8,60 0,00 11,00 1

CI COGNOME NOME DDN S TESS. CAT. SOCIETA' CS D E Pen. NF
4951 HOLNEIDER LORENZO 07/09/2000 M 398538 Juniores SOCIETÃ€ SPORTIVA DILETTANTISTICA GINNASTICA TRENTO 002333 3,20 9,30 0,00 12,50 1

CI COGNOME NOME DDN S TESS. CAT. SOCIETA' CS D E Pen. NF
4951 HOLNEIDER LORENZO 07/09/2000 M 398538 Juniores SOCIETÃ€ SPORTIVA DILETTANTISTICA GINNASTICA TRENTO 002333 3,90 6,25 0,00 10,15 1

CI COGNOME NOME DDN S TESS. CAT. SOCIETA' CS D E Pen. NF
4141 PERON LEONARDO 20/11/1995 M 353317 Seniores ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA BLUKIPPE SEZ. GINNASTICA 002208 4,60 8,90 0,00 13,50 1
5201 PAGNACCO GIULIO 30/11/1995 M 299269 Seniores SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA GINNASTICA ARDOR -SOCIETA' COOPERATIV000101 4,20 9,10 0,00 13,30 2
4897 GUBIOLO MATTIA 05/03/1997 M 324743 Seniores S.G. JUNIOR 2000 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 000767 3,90 9,00 0,00 12,90 3
5206 PAUNESCU MARCO 14/04/1985 M 387618 Seniores SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA GINNASTICA ARDOR -SOCIETA' COOPERATIV000101 3,60 9,10 0,00 12,70 4
4600 VALLI LUCA 16/11/1996 M 403009 Seniores G.S. AUDACE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA 001031 4,40 8,20 0,00 12,60 5
4339 ZILLIO RICCARDO 22/06/1994 M 192326 Seniores CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA SE001764 4,30 8,00 0,00 12,30 6

CI COGNOME NOME DDN S TESS. CAT. SOCIETA' CS D E Pen. NF
5201 PAGNACCO GIULIO 30/11/1995 M 299269 Seniores SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA GINNASTICA ARDOR -SOCIETA' COOPERATIV000101 3,60 7,55 0,00 11,15 1
5202 CHIARION FRANCESCO 02/06/1994 M 245976 Seniores SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA GINNASTICA ARDOR -SOCIETA' COOPERATIV000101 3,10 7,70 0,00 10,80 2
4897 GUBIOLO MATTIA 05/03/1997 M 324743 Seniores S.G. JUNIOR 2000 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 000767 3,00 7,50 0,30 10,20 3

CI COGNOME NOME DDN S TESS. CAT. SOCIETA' CS D E Pen. NF
4707 RUBELLO GIOVANNI 15/02/1997 M 351890 Seniores ARCHEA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA SEZ. GINNASTICA ESTE 001751 4,80 8,80 0,00 13,60 1
5206 PAUNESCU MARCO 14/04/1985 M 387618 Seniores SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA GINNASTICA ARDOR -SOCIETA' COOPERATIV000101 3,70 8,60 0,00 12,30 2
4897 GUBIOLO MATTIA 05/03/1997 M 324743 Seniores S.G. JUNIOR 2000 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 000767 3,40 8,90 0,00 12,30 2
4141 PERON LEONARDO 20/11/1995 M 353317 Seniores ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA BLUKIPPE SEZ. GINNASTICA 002208 4,20 8,10 0,00 12,30 2
4600 VALLI LUCA 16/11/1996 M 403009 Seniores G.S. AUDACE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA 001031 2,40 8,80 0,00 11,20 5

CI COGNOME NOME DDN S TESS. CAT. SOCIETA' CS D E Pen. NF
4339 ZILLIO RICCARDO 22/06/1994 M 192326 Seniores CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA SE001764 4,80 9,50 0,00 14,30 1
5201 PAGNACCO GIULIO 30/11/1995 M 299269 Seniores SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA GINNASTICA ARDOR -SOCIETA' COOPERATIV000101 4,40 9,30 0,00 13,70 2
4897 GUBIOLO MATTIA 05/03/1997 M 324743 Seniores S.G. JUNIOR 2000 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 000767 4,40 9,30 0,00 13,70 3
4600 VALLI LUCA 16/11/1996 M 403009 Seniores G.S. AUDACE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA 001031 4,40 9,20 0,00 13,60 4

CORPO LIBERO - SENIOR

ANELLI - JUNIOR - DA TRENTO

VOLTEGGIO - JUNIOR - DA TRENTO

PARALLELE - JUNIOR - DA TRENTO

CAVALLO CON MANIGLIE - SENIOR

ANELLI - SENIOR

VOLTEGGIO - SENIOR



CI COGNOME NOME DDN S TESS. CAT. SOCIETA' CS D E Pen. NF
4141 PERON LEONARDO 20/11/1995 M 353317 Seniores ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA BLUKIPPE SEZ. GINNASTICA 002208 3,90 8,80 0,00 12,70 1
4898 TOGNOLO GIACOMO 19/12/1997 M 335519 Seniores S.G. JUNIOR 2000 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 000767 3,20 9,30 0,00 12,50 2

CI COGNOME NOME DDN S TESS. CAT. SOCIETA' CS D E Pen. NF
4339 ZILLIO RICCARDO 22/06/1994 M 192326 Seniores CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA SE001764 3,40 9,55 0,00 12,95 1
5202 CHIARION FRANCESCO 02/06/1994 M 245976 Seniores SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA GINNASTICA ARDOR -SOCIETA' COOPERATIV000101 3,90 8,70 0,00 12,60 2
4898 TOGNOLO GIACOMO 19/12/1997 M 335519 Seniores S.G. JUNIOR 2000 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 000767 2,20 8,60 0,00 10,80 3

SBARRA - SENIOR

PARALLELE - SENIOR


